

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 0053/2023 – Processo N° 246/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, Sr.(a) José Eder Galdino da Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 246/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 0053/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	0W20 API SN (SINTÉTICO) - 1L
Quantidade:	48 Frasco(s)
Marca:	Texsa Sintético Gold Plus SAE 0W-20
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 1.056,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.056,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	5W30 API SN (SINTÉTICO) - 1L
Quantidade:	192 Frasco(s)
Marca:	Texsa / Sintetico 5w30
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 4.224,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.224,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	5W40 API SN (SINTÉTICO) - 1L
Quantidade:	384 Frasco(s)
Marca:	Texsa / Sintetico 5w40
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 8.448,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.448,00

Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	10W40 API SN (SINTÉTICO) - 1L
Quantidade:	48 Frasco(s)
Marca:	PETRONAS
Valor Unitário:	R\$ 35,36
Valor Total:	R\$ 1.697,28
Participante Vencedor:	PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	20.363.508/0001-61
Cidade UF:	Carapicuíba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.697,28

Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	15W40 API SN (SEMI -SINTÉTICO) - 1L
Quantidade:	312 Frasco(s)
Marca:	Texsa / Suprema S. Sintetico 15w40
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 5.616,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.616,00

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 6	
Objeto da Licitação:	20W50 API SL (MINERAL) - 1L
Quantidade:	72 Frasco(s)
Marca:	Texsa / Suprema 20w50
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 1.224,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.224,00

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 7	
Objeto da Licitação:	5W30 ACEA E4/E6/E7/E9 (SINTÉTICO) - 20L
Quantidade:	35 Balde(s)
Marca:	Texsa / Sintético SUV 5w30 c2/c3
Valor Unitário:	R\$ 411,00
Valor Total:	R\$ 14.385,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.385,00

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 8	
Objeto da Licitação:	10W40 API CI4 OU SUPERIOR (SINTETICO) - 20L
Quantidade:	35 Balde(s)
Marca:	Texsa / Premium Turbo Plus CJ 10w40
Valor Unitário:	R\$ 431,00
Valor Total:	R\$ 15.085,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.085,00

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 9	
---------------	--

Objeto da Licitação:	15W40 API CI4 OU SUPERIOR (MINERAL) - 20L
Quantidade:	155 Balde(s)
Marca:	Texsa / Super Turbo CI4 15w40
Valor Unitário:	R\$ 244,00
Valor Total:	R\$ 37.820,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 37.820,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	10W - 20L
Quantidade:	12 Balde(s)
Marca:	Texsa /TAC-3 TORQUE SAE 10W
Valor Unitário:	R\$ 255,00
Valor Total:	R\$ 3.060,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.060,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	10W30 API GL4/ ALISSON C4 OU SUPERIOR - 20L
Quantidade:	25 Balde(s)
Marca:	Texsa / TDF Multifuncional 10w30
Valor Unitário:	R\$ 292,00
Valor Total:	R\$ 7.300,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.300,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	20W30 ALISSON C4 - 20L

Quantidade:	15 Balde(s)
Marca:	Texsa / TDF Multifuncional 20w30
Valor Unitário:	R\$ 303,00
Valor Total:	R\$ 4.545,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.545,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	20W40 NH 434 B - 20L
Quantidade:	15 Balde(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	HP 46 4002/0805 - 20L
Quantidade:	12 Balde(s)
Marca:	Texsa / Hidraulico HD 46
Valor Unitário:	R\$ 231,00
Valor Total:	R\$ 2.772,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.772,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	HIDRAULICO 68 - 20L
Quantidade:	90 Balde(s)

Marca:	Texsa / Hidraulico HD 68
Valor Unitário:	R\$ 214,00
Valor Total:	R\$ 19.260,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.260,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	ATF VERMELHO - 20L
Quantidade:	40 Balde(s)
Marca:	Texsa / ATF Tipo A
Valor Unitário:	R\$ 259,00
Valor Total:	R\$ 10.360,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.360,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	SAE 40 - 20L
Quantidade:	10 Balde(s)
Marca:	Texsa Max Diesel ST API CF SAE 40
Valor Unitário:	R\$ 245,00
Valor Total:	R\$ 2.450,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.450,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	SAE 50 - 20L
Quantidade:	6 Balde(s)
Marca:	Texsa Max Diesel ST API CF SAE 50

Valor Unitário:	R\$ 237,00
Valor Total:	R\$ 1.422,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.422,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	SAE 50 CAT TDTO - 20L
Quantidade:	6 Balde(s)
Marca:	Texsa /TAC-4 TORQUE SAE 50W
Valor Unitário:	R\$ 336,00
Valor Total:	R\$ 2.016,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.016,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	SAE 75W80 (SINTÉTICO) API GL5 -1L
Quantidade:	70 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	SAE 75W85 (SINTÉTICO) API GL5 - 1L
Quantidade:	70 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	SAE 75W90 (SINTÉTICO) API GL4 - 20L
Quantidade:	3 Balde(s)
Marca:	TEXSA/ SAE 75W90 (SINTÉTICO) API GL4
Valor Unitário:	R\$ 624,00
Valor Total:	R\$ 1.872,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.872,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	SAE 80W API GL4 OU SUPERIOR - 20L
Quantidade:	7 Balde(s)
Marca:	Texsa / Gear SAE 80 W
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 2.100,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.100,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	SAE 80W90 API - GL5 - 20L
Quantidade:	45 Balde(s)
Marca:	Texsa / Gear Mult GL5 sae 80w90
Valor Unitário:	R\$ 319,00
Valor Total:	R\$ 14.355,00

Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.355,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	SAE 90 API - GL5 - 20L
Quantidade:	20 Balde(s)
Marca:	Texsa / Gear Mult GL5 sae 90
Valor Unitário:	R\$ 306,00
Valor Total:	R\$ 6.120,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.120,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	SAE 80W140 API - GL5 - 20L
Quantidade:	8 Balde(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	SAE 85W140 API – GL5 - 20L
Quantidade:	45 Balde(s)
Marca:	Texsa / Gear Mult GL5 sae 85w140
Valor Unitário:	R\$ 347,00
Valor Total:	R\$ 15.615,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.615,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	OLEO JCB DIFENCIAL E FREIO UMIDO 4000/2200 - 20L
Quantidade:	4 Balde(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	TRM 5 - 140 - 20L
Quantidade:	4 Balde(s)
Marca:	VR LUB
Valor Unitário:	R\$ 383,50
Valor Total:	R\$ 1.534,00
Participante Vencedor:	PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	20.363.508/0001-61
Cidade UF:	Carapicuíba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.534,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	DOT 3 - 500ML
Quantidade:	60 Frasco(s)
Marca:	RADNAQ
Valor Unitário:	R\$ 23,10
Valor Total:	R\$ 1.386,00
Participante Vencedor:	PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP
Apelido:	Participante 2

CNPJ / CPF:	20.363.508/0001-61
Cidade UF:	Carapicuíba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.386,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	DOT 4 - 500ML
Quantidade:	60 Frasco(s)
Marca:	RADNAQ
Valor Unitário:	R\$ 34,45
Valor Total:	R\$ 2.067,00
Participante Vencedor:	PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	20.363.508/0001-61
Cidade UF:	Carapicuíba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.067,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	ÓLEO DE FREIO JCB HP 15 (4002/0503) - 20L
Quantidade:	2 Balde(s)
Marca:	PETRONAS
Valor Unitário:	R\$ 703,50
Valor Total:	R\$ 1.407,00
Participante Vencedor:	PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	20.363.508/0001-61
Cidade UF:	Carapicuíba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.407,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	STURACO 7098 - 500ML
Quantidade:	24 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	GRAXA DE LITIO NGLI 2 - 170KG
Quantidade:	6 Tambor(s)
Marca:	Texsa / Graxa MPA2
Valor Unitário:	R\$ 4.807,00
Valor Total:	R\$ 28.842,00
Participante Vencedor:	OESTE PAULISTA PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELII
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.359.087/0001-72
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.842,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	GRAXA DE SABÃO DE LITIO - 50KG
Quantidade:	5 Balde(s)
Marca:	GRAX BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 797,60
Valor Total:	R\$ 3.988,00
Participante Vencedor:	PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	20.363.508/0001-61
Cidade UF:	Carapicuíba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.988,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	ARLA 32 - 20L
Quantidade:	60 Balde(s)
Marca:	ECONOX
Valor Unitário:	R\$ 151,22
Valor Total:	R\$ 9.073,20
Participante Vencedor:	PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	20.363.508/0001-61
Cidade UF:	Carapicuíba - SP

Valor total Contratado:	R\$ 9.073,20
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 37

Objeto da Licitação:	ADITIVO PARA RADIADOR VEICULOS FLEX - 1L
Quantidade:	100 Frasco(s)
Marca:	PETRONAS
Valor Unitário:	R\$ 116,48
Valor Total:	R\$ 11.648,00

Participante Vencedor: PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.363.508/0001-61
Cidade UF:	Carapicuíba - SP

Valor total Contratado:	R\$ 11.648,00
--------------------------------	---------------

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 38

Objeto da Licitação:	ADITIVO PARA RADIADOR VEICULOS DIESEL - 1L
Quantidade:	100 Frasco(s)
Marca:	PETRONAS
Valor Unitário:	R\$ 124,53
Valor Total:	R\$ 12.453,00

Participante Vencedor: PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.363.508/0001-61
Cidade UF:	Carapicuíba - SP

Valor total Contratado:	R\$ 12.453,00
--------------------------------	---------------

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 39

Objeto da Licitação:	DESINGRIPANTE AUTOMOTIVO SPRAY - 300ML
Quantidade:	100 Frasco(s)
Marca:	RADNAQ
Valor Unitário:	R\$ 37,73
Valor Total:	R\$ 3.773,00

Participante Vencedor: PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.363.508/0001-61
Cidade UF:	Carapicuíba - SP

Valor total Contratado:	R\$ 3.773,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	DESCABONIZANTE AUTOMOTIVO SPRAY - 300ML
Quantidade:	70 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	ÓLEO 2 TEMPOS - 500ML
Quantidade:	130 Frasco(s)
Marca:	BR
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00
Participante Vencedor:	PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.363.508/0001-61
Cidade UF:	Carapicuíba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.600,00

Cunha - SP, 26 de Dezembro de 2023 as 13 horas e 6 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: José Eder Galdino da Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha